

Camping-Parken, Herning A/S
Tjelevej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 33 08 01 58

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024

Leif Rygaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camping-Parken, Herning A/S Tjelevej 12 7400 Herning Telefon: +45 97 26 80 55 CVR-nr.: 33 08 01 58 Stiftet: 17. august 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Leif Rygaard Jensen, formand Christian Thy Jørgensen Jacob Vestergaard Sund
Direktion	Christian Thy Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Christian Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktions- og handelsvirksomhed, herunder salg og reparation af campingvogne, autocampere og andet campingudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.930.503 mod 11.699.144 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -813.847 mod 1.445.736 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet i 2022/23 har været præget af den fortsat vanskelige leveringssituation på især autocampere. Den lange udskudte leveringsfrist har påvirket selskabet indtjening. Ligesom den stigende rente har påvirket kundernes investeringslyst og påvirket selskabets rentebetaling negativt.

Hen imod 2023/24 er leveringssituationen forbedret og alt tyder på at der kommer bedre flow i forretningen og mulighed for at optimere driften. Ledelsen har tilpasset omkostninger på flere områder og budgetteret med et overskud i 2023/24. Den forventede forbedring af indtjeningen kan aflæses i de seneste månedsopfølgninger. Senest pr. 29. februar 2024, som udviser en resultatforbedring på ca. 1,5 mio. kr.

Selskabets pengeinstitut har givet finansieringsrådgivning til driften for det kommende år baseret på det fremlagte budget.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	8.930.503	11.699.144
1 Personaleomkostninger	-8.787.097	-9.318.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.628	-470.552
Driftsresultat	-94.222	1.910.064
Andre finansielle indtægter	225.556	278.397
Øvrige finansielle omkostninger	-1.174.728	-334.972
Resultat før skat	-1.043.394	1.853.489
2 Skat af årets resultat	229.547	-407.753
Årets resultat	-813.847	1.445.736
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Overføres til overført resultat	0	45.736
Disponeret fra overført resultat	-813.847	0
Disponeret i alt	-813.847	1.445.736

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.371.828	1.451.975
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.371.828</u>	<u>1.451.975</u>
5	Deposita	1.092.899	923.364
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.092.899</u>	<u>923.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.464.727</u>	<u>2.375.339</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	25.778.541	22.608.430
	Forudbetalinger for varer	120.000	120.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.898.541</u>	<u>22.728.430</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565.002	1.520.407
	Udskudte skatteaktiver	353.278	123.731
	Andre tilgodehavender	429.378	430.718
	Tilgodehavender i alt	<u>1.347.658</u>	<u>2.074.856</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.595</u>	<u>32.916</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.284.794</u>	<u>24.836.202</u>
	Aktiver i alt	<u>29.749.521</u>	<u>27.211.541</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	3.765.290	4.579.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Egenkapital i alt	4.275.290	6.489.137
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.686.501	12.734.828
Modtagne forudbetalinger fra kunder	564.648	186.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.316.020	1.559.462
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.545	31.849
Selskabsskat	0	454.696
Anden gæld	3.510.718	4.323.020
Periodeafgrænsningsposter	271.799	1.431.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.474.231	20.722.404
Gældsforpligtelser i alt	25.474.231	20.722.404
Passiver i alt	29.749.521	27.211.541

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	510.000	4.533.401	4.500.000	9.543.401
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.736	1.400.000	1.445.736
Egenkapital 1. oktober 2022	510.000	4.579.137	1.400.000	6.489.137
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-813.847	0	-813.847
	510.000	3.765.290	0	4.275.290

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Årets resultat	-813.847	1.445.736
9 Reguleringer	957.253	934.880
10 Ændring i driftskapital	-1.958.517	-8.189.214
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-1.815.111	-5.808.598
Renteindbetalinger og lignende	225.557	278.397
Renteudbetalinger og lignende	-1.174.728	-334.972
Pengestrøm fra ordinær drift	-2.764.282	-5.865.173
Betalt selskabsskat	-454.696	-1.336.849
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-3.218.978	-7.202.022
Køb af materielle anlægsaktiver	-157.481	-1.496.440
Køb af finansielle anlægsaktiver	-169.535	-23.364
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-327.016	-1.519.804
Betalt udbytte	-1.400.000	-4.500.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	4.951.673	12.734.828
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	3.551.673	8.234.828
Ændring i likvider	5.679	-486.998
Likvider 1. oktober	32.916	519.914
Likvider 30. september	38.595	32.916
Likvider		
Likvide beholdninger	38.595	32.916
Likvider 30. september	38.595	32.916

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.619.171	8.119.726
Pensioner	934.094	980.503
Andre omkostninger til social sikring	233.832	218.299
	<u>8.787.097</u>	<u>9.318.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>23</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	454.696
Årets regulering af udskudt skat	-229.547	-46.943
	<u>-229.547</u>	<u>407.753</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 30. september	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-500.000	-250.000
Årets afskrivninger	0	-250.000
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	2.827.098	1.330.658
Tilgang i årets løb	157.481	1.496.440
Kostpris 30. september	<u>2.984.579</u>	<u>2.827.098</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.375.123	-1.154.571
Årets afskrivninger	-237.628	-220.552
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-1.612.751</u>	<u>-1.375.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.371.828</u>	<u>1.451.975</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober	923.364	900.000
Tilgang i årets løb	<u>169.535</u>	<u>23.364</u>
Kostpris 30. september	<u>1.092.899</u>	<u>923.364</u>
Nedskrivninger 1. oktober	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.092.899</u>	<u>923.364</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 17.687 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	25.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets forsikringselskab har stillet garanti på 2.500 t.kr. overfor SKAT.

Selskabet indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 2.037 t.kr. Kontrakten har en restløbetid på 94 måneder og en samlet huslejeforpligtelse på 15.957 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 30 80 70 57, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Christian Jørgensen Holding ApS, Egernvej 14, 7100 Vejle

Hovedaktionær

9. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Andre finansielle indtægter

Øvrige finansielle omkostninger

Skat af årets resultat

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	237.628	470.552
	-225.556	-278.397
	1.174.728	334.972
	-229.547	407.753
	<u>957.253</u>	<u>934.880</u>

10. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger

Ændring i tilgodehavender

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

	-3.170.110	-4.304.457
	956.744	11.549.175
	254.849	-15.433.932
	<u>-1.958.517</u>	<u>-8.189.214</u>